
 

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 792

DETERMINA
N. 712 DEL 14/04/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lippolis Daniela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
OPERE STRADALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2. - “MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL 
TERRITORIO: OPERA DI SOSTEGNO DI VIA CIALDINI” - CUP B37H20001980001 – APPROVAZIONE 
DELLA PERIZIA SUPPLETIVA QUALE MODIFICA AL CONTRATTO AI SENSI DELL'ART. 106 DEL 
D.LGS. 50/2016 E SMI. - CIG 9502466303 -  PRECISAZIONI E RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA PER 
REDAZIONE PERIZIA DI CUI ALLA DETERMINA N. 1643/2023



Pagina 2 di 6                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 792 
DETERMINA N. 712 DEL 14/04/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OPERE STRADALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2. - “MESSA IN SICUREZZA 
DEGLI EDIFICI E DEL TERRITORIO: OPERA DI SOSTEGNO DI VIA CIALDINI” - CUP B37H20001980001 
– APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA QUALE MODIFICA AL CONTRATTO AI SENSI 
DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. - CIG 9502466303 -  PRECISAZIONI E RETTIFICA IMPEGNO 
DI SPESA PER REDAZIONE PERIZIA DI CUI ALLA DETERMINA N. 1643/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:
• Il programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e l'elenco annuale 2022, approvati 

unitamente al Bilancio di Previsione 2022-2024 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 90 
del 16/12/2021, prevedono, tra l'altro, interventi per "Opere Pubbliche – Messa in sicurezza 
degli edifici e del territorio: Opera di sostegno di Via Cialdini";

• con Decreto del Ministero dell'Interno del 08/11/2021, sono stati assegnati al Comune di 
Vicenza i contributi richiesti per l'annualità 2021 per interventi riferiti ad opere pubbliche di 
messa in sicurezza degli edifici e del territorio di cui al comma 139 dell’articolo 1 della legge 30 
dicembre 2018, n. 145 per l’importo complessivo di € 3.450.000,00, di cui € 200.000,00 per il 
progetto “Opere di sostegno di via Cialdini”. Il citato contributo è ora confluito nel Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) nella Linea “M2C4 - Tutela del territorio e della 
risorsa idrica - 2.2: Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza 
energetica dei Comuni”;

• con D.P.C.M. 28/07/2022 “Disciplina delle modalità di accesso al Fondo per l’avvio di opere 
indifferibili” è stato preassegnato al Comune di Vicenza un contributo aggiuntivo per l’opera in 
oggetto nella misura del 10% del suo valore, ovvero pari a € 20.000,00, incrementando così 
l’importo di progetto a totali € 220.000,00;

• con determinazione dirigenziale n. 2511/2022 si provvedeva a suddividere in capitoli distinti per 
progetto, lo stanziamento complessivo pari a € 3.450.000,00, previsto al capitolo di entrata 
131700 del Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.), con la cessazione del 
capitolo sopramenzionato, E 131700, e l’istituzione dei capitoli di entrata corrispondenti a 
ciascun progetto, identificato per CUP ammesso a finanziamento, tra cui il progetto inerente le 
opere di sostegno di Via Cialdini, e a rinominare i relativi capitoli di uscita del P.E.G. 2022/2024.

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 58 del 10/11/2022 si adottavano le variazioni di 
bilancio 2022 che incrementavano, della percentuale prevista dal DPCM sopramenzionato, 
l’ammontare del contributo assegnato ai progetti finanziati nell’ambito del PNRR, identificati con 
i CUP, tra i quali anche il CUP n. B37H20002000001 di Via Cialdini;

• con deliberazione di Giunta comunale n. 240 del 17/11/2022 è stato approvato il progetto 
definitivo-esecutivo dei lavori in oggetto dell’importo complessivo di € 220.000,00 (I.V.A. 
inclusa), finanziato con contributo europeo.

• con determinazione dirigenziale n. 172 del 29/01/2023 è stato affidato l’incarico professionale 
per la direzione lavori, redazione del CRE e Coordinamento della sicurezza in fase di 
esecuzione dell'opera “Opere di sostegno di via Cialdini” all’ing. Giorgio Valle di Fontaniva (PD), 
per l’importo di € 12.336,39 (I.V.A. e oneri previdenziali esclusi) pari a complessivi € 15.652,42;



Pagina 3 di 6                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 792 
DETERMINA N. 712 DEL 14/04/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OPERE STRADALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2. - “MESSA IN SICUREZZA 
DEGLI EDIFICI E DEL TERRITORIO: OPERA DI SOSTEGNO DI VIA CIALDINI” - CUP B37H20001980001 
– APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA QUALE MODIFICA AL CONTRATTO AI SENSI 
DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. - CIG 9502466303 -  PRECISAZIONI E RETTIFICA IMPEGNO 
DI SPESA PER REDAZIONE PERIZIA DI CUI ALLA DETERMINA N. 1643/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• con determinazione dirigenziale n.1643 del 30/06/2023 si approvava, ai sensi dell'art. 106 
comma 1 lettera c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., la perizia suppletiva e di modifica al contratto 
originario dei lavori di "Messa in sicurezza edifici e territorio - Opera di sostegno Via Cialdini” - 
Intervento finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU nell’ambito del PNRR M2C4 – 
2.2, composta dagli elaborati elencati in premessa, dell’importo di € 14.766,50 (oneri per la 
sicurezza compresi) + I.V.A. 10%;

• con il medesimo provvedimento,
◦ al punto 8) del dispositivo si approvava la spesa di € 3.215,00 oltre oneri previdenziali e 

I.V.A., pari ad € 4.037,32 (Inarcassa e I.V.A. comprese), relativa alla progettazione e 
direzione dei lavori di variante, rientrante nel quadro economico di perizia tra le somme a 
disposizione, da riconoscere al direttore dei lavori Ing. Giorgio Valle con sede legale in 
Fontaniva (PD) Via Fratta n. 19 P.I.V.A. 04327160281, C.F. VLLGRG64L28L219X;

◦ al punto 9) si dava atto che la spesa complessiva di € 4.037,32 (INARCASSA e I.V.A. 
compresi), per le spese tecniche di cui al punto precedente trova copertura nell'impegno 
cod. 150521 al cap. 1612903 “PNRRM2C4I2.2P CUP B37H20001980001 D. MINT 
08.11.2021 OPERE DI SOSTEGNO VIALE CIALDINI” del bilancio del corrente esercizio, 
finanziato con contributi PNRR, dove la somma complessiva risulta vincolata con la 
deliberazione di Giunta Comunale n. 240/2022 sopraccitata – CIG 99186053C7.

Dato atto che, per mero errore materiale, come correttamente indicato alla voce B.5 nel quadro 
economico di perizia approvato con la predetta determinazione n. 1643/2023, si indicava la spesa 
complessiva di € 4.037,32 al posto dell’importo corretto pari ad € 4.079,19
Risulta pertanto necessario riconoscere la differenza di importo al professionista incaricato 
incrementando l’impegno codice staccato in favore del dell’ing. Giorgio Valle con ulteriori € 41,87, 
Inarcassa e I.V.A. compresi, che trovano copertura nelle somme a disposizione di progetto.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 
27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);



Pagina 4 di 6                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 792 
DETERMINA N. 712 DEL 14/04/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OPERE STRADALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2. - “MESSA IN SICUREZZA 
DEGLI EDIFICI E DEL TERRITORIO: OPERA DI SOSTEGNO DI VIA CIALDINI” - CUP B37H20001980001 
– APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA QUALE MODIFICA AL CONTRATTO AI SENSI 
DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. - CIG 9502466303 -  PRECISAZIONI E RETTIFICA IMPEGNO 
DI SPESA PER REDAZIONE PERIZIA DI CUI ALLA DETERMINA N. 1643/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti la competenza 
ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.Lgs. 267/2000 e 
al D.Lgs. 118/2011;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di precisare, per le motivazioni indicate in premessa, che per la redazione della perizia relativa. 
agli interventi relativi al progetto “Opere di sostegno di via Cialdini”l’importo corretto da 
riconoscere al professionista è pari ad € 3.215,00 oltre oneri previdenziali e I.V.A., 
complessivamente € 4.079,19;

2) di riconoscere, per le motivazioni espresse in premessa, per l’incarico di redazione perizia 
relativi all’opera de quo affidata con la determinazione dirigenziale n. 1643 del 30/06/2023 citata 
in premessa, al direttore dei lavori Ing. Giorgio Valle con sede legale in Fontaniva (PD) Via 
Fratta n. 19 P.I.V.A. 04327160281, C.F. VLLGRG64L28L219X, l’ulteriore importo di € 41,87 - 
CIG 99186053C7;

3) di dare atto che la spesa complessiva  di € 41,87 di cui al punto 2) trova copertura nell’impegno 
codice 150521 al cap. 1612903 “PNRRM2C4I2.2P CUP  B37H20001980001 D. MINT 
08.11.2021 OPERE DI SOSTEGNO VIALE CIALDINI” del bilancio del corrente esercizio, 
finanziato con contributi PNRR, dove la somma complessiva risulta vincolata con la 
deliberazione di Giunta Comunale n. 240/2022 sopraccitata;

4) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 
Comune, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D.Lgs. 267/2000, e dei 
principi contabili;

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art.1, comma 32) della legge 6.11.2012 
n.190 e dell'art.37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito 
web del Comune di Vicenza.



Pagina 5 di 6                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 792 
DETERMINA N. 712 DEL 14/04/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OPERE STRADALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2. - “MESSA IN SICUREZZA 
DEGLI EDIFICI E DEL TERRITORIO: OPERA DI SOSTEGNO DI VIA CIALDINI” - CUP B37H20001980001 
– APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA QUALE MODIFICA AL CONTRATTO AI SENSI 
DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. - CIG 9502466303 -  PRECISAZIONI E RETTIFICA IMPEGNO 
DI SPESA PER REDAZIONE PERIZIA DI CUI ALLA DETERMINA N. 1643/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  
 



Pagina 6 di 6                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 792 
DETERMINA N. 712 DEL 14/04/2024 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OPERE STRADALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2. - “MESSA IN SICUREZZA 
DEGLI EDIFICI E DEL TERRITORIO: OPERA DI SOSTEGNO DI VIA CIALDINI” - CUP B37H20001980001 
– APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA QUALE MODIFICA AL CONTRATTO AI SENSI 
DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. - CIG 9502466303 -  PRECISAZIONI E RETTIFICA IMPEGNO 
DI SPESA PER REDAZIONE PERIZIA DI CUI ALLA DETERMINA N. 1643/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
12/04/2024 da Alberto Carretta con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CARLO ANDRIOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 792

DETERMINA N. 712 DEL 14/04/2024
RESPONSABILE DEL SETTORE: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

Oggetto:  OPERE STRADALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2. - “MESSA IN 
SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL TERRITORIO: OPERA DI SOSTEGNO DI VIA CIALDINI” - 
CUP B37H20001980001 – APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA QUALE MODIFICA AL 
CONTRATTO AI SENSI DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. - CIG 9502466303 -  
PRECISAZIONI E RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA PER REDAZIONE PERIZIA DI CUI ALLA 
DETERMINA N. 1643/2023 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

162593 2024 PNRRM2C4I2.2P CUP  
B37H20001980001 D. MINT 08.11.2021 
OPERE DI SOSTEGNO VIALE CIALDINI 

U 10052.02.1612903 41,87

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 23/04/2024 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 20bb1dce97b993958f4cf007053e0b75d08c2a81 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: Alberto Carretta
Il Dirigente di Settore: Andriolo Carlo
La EQ di Ragioneria: --


